3

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16 »   ноября   20 21 г.

             №  12-11
	О награждении Благодарственным письмом Сахалинского областного союза организаций профсоюзов_____

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За оказанное содействие в организации и  проведении профсоюзного Квест-мероприятия «Из прошлого в настоящее», приуроченного ко Всемирному дню действий «За достойный труд!», посвященном 75-летию со дня образования Сахалинской области, наградить Благодарственным письмом  Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:

	Алексеенко

Ивана Андреевича
	· члена первичной профсоюзной организации ДЦС-5 (Сахалинский центр организации работы железнодорожных станций), члена Молодежного совета СОСОП;

	Алина

Юрия Юрьевича
	· директора ГБУК «Сахалинский областной краеведческий музей»;

	Буршину

Ирину Анатольевну
	· заведующую научно-просветительным отделом, ГБУК «Сахалинский областной краеведческий музей»;

	Гаврилову

Екатерину Ивановну
	· члена волонтерского корпуса «ЮСПК», студентку Южно-Сахалинского педагогического колледжа ФГБОУ ВО «Сахалинский государственный университет»;

	Денисову

Викторию Владимировну
	· члена первичной профсоюзной организации Сахалинской дистанции инфраструктуры, члена Молодежного совета СОСОП;

	Зозуля

Михаила Борисовича

	· директора ZMstudio;

	Локтева

Максима Евгеньевича

	· председателя волонтерского корпуса «ЮСПК»;

	Малиновскую

Алису Александровну
	· члена волонтерского корпуса «ЮСПК», студентку Южно-Сахалинского педагогического колледжа ФГБОУ ВО «Сахалинский государственный университет»;

	Нужину

Татьяну Игоревну
	· члена волонтерского корпуса «ЮСПК», студентку Южно-Сахалинского педагогического колледжа ФГБОУ ВО «Сахалинский государственный университет»;

	Оборину

Веронику Станиславовну
	· члена волонтерского корпуса «ЮСПК», студентку Южно-Сахалинского педагогического колледжа ФГБОУ ВО «Сахалинский государственный университет»;

	Орлова
Дмитрия Юрьевича
	· директора ГАУК «Кинодосуговое объединение»;

	Панасенко

Анжелику Олеговну

	· директора Арт-агентство Celebrity Model Group;

	Родионову

Надежду Валерьевну
	· члена первичной профсоюзной  МБУ «Южно-Сахалинская  ЦБС»,   заместителя председателя Молодежного совета СОСОП;

	Свибовскую

Анну Владимировну
	· члена первичной профсоюзной организации ГАУК «Кинодосуговое объединение»,  члена Молодежного совета СОСОП;

	Сокольникову

Ольгу Николаевну
	· члена волонтерского корпуса «ЮСПК», студентку Южно-Сахалинского педагогического колледжа ФГБОУ ВО «Сахалинский государственный университет»;

	Тренину

Наталью Сергеевну
	· члена первичной профсоюзной организации АО «Почта России», секретаря Молодежного совета СОСОП;

	Шамазова

Илью Фердалисовича
	· начальника мастерской ГАУК «Кинодосуговое объединение».